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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

چهره ها و گفته ها 

انتخابات

گزارش خبری 

خبر مرتبط 
   

ویژه های خراسان  

پایش بزرگ مدیران دولتی شروع 
شد

یک مسئول مهم دولتی در ابلاغیه جدید خود به 
سازمان ها و دستگاه های اجرایی متذکر شده از 
این پس، انتصاب مجدد مدیرانی که در ارزیابی 
عملکرد پست مورد تصدی در شرکت های دولتی 
توسط بخش نظارتی وزارتخانه ها یا سازمان ها، 
حداقل 80 درصد از امتیازات یک دوره و 90 
درصد از امتیازات دو دوره متوالی را کسب نکنند، 
امکان پذیر نخواهد بود  و حتی انتصاب آن ها در 
پست هیئت مدیره یا مدیرعامل دیگر شرکت های 
دولتی و سطوح همتراز در دستگاه های اجرایی 

نیز مجاز نیست.

گلایه از مسئولانی که ترویج 
میراث معنوی یادشان رفت

در حالی که دولت در زمستان سال 96، از برخی 
اعضای کابینه خواسته بود برای تدوین الگوی 
مشارکت و تقسیم کار بین دستگاه ها در »معرفی 
و ترویج میراث معنوی شهرها« اقــدام و ظرف 
مدت سه ماه آن را برای تصویب، به هیئت دولت 
ارائه کنند، گزارش یک مقام مسئول به تعدادی 
از مدیران نهاد ریاست جمهوری نشان می دهد 
این موضوع هنوز در هیئت وزیران بررسی نشده 

تا امکان ابلاغ آن فراهم شود.

»مجلس سایه« اصلاح طلبان

محمدحسین شیخ محمدی معاون سیاسی حزب 
ندای ایرانیان گفت: تلاش می کنیم با همراهی 
نامزدهای  ــزب،  ح متخصصان  و  کارشناسان 
اصلاح طلب مجلس و جامعه دانشگاهی در قالب 
یازدهم  مجلس  فعالیت های  سایه  در  مجلس 

انتخابات  کنیم.پایان  رصد  را 
جریان  رقابت   پایان  باید  را 
های سیاسی و آغاز همکاری 

ــرای حل مشکلات  متقابل ب
مردم قرار دهیم./ایرنا

توانایی ایران برای اخراج آمریکا

ــط  و رواب اســتــاد علوم سیاسی  ادوارد رودز، 
بین الملل دانشگاه جرج میسون آمریکا درباره 
انتقام ایران از آمریکا گفت: اولین نکته این است 
که ایــران به دنبال آغاز جنگ با آمریکا نیست. 
نکته دوم این که ایران نیروهای متعارف لازم را 

بــرای مقابله با آمریکا و همچنین 
این توانایی را دارد که ایالات 

متحده را مجبور به تصمیم 
 گیری برای خروج نظامی 
از منطقه یا ورود به جنگ با 

ایران کند. / ایلنا

هادی محمدی - از ساعت 8 روز گذشته و با 
تاخیری چند ساعته سرانجام مسئولان وزارت 
کشور اعــلام نتایج انتخابات در حــوزه های 
کوچک تر را شروع کردند و تا ساعت 20 شب 
ــوزه انتخابیه  گذشته تکلیف بیش از 100ح
از 208 حوزه روشن شد. در این میان شش 
حــوزه انتخابیه کار انتخاب نماینده شان به 
دور دوم کشید که باید در 29 فروردین سال 
آینده که موعد دور دوم است، تعیین تکلیف 
شوند. براساس قانون اگر هیچ نامزدی نتواند 
20 درصد آرای صحیح ماخوذه حوزه انتخابیه 
را به دست آورد، انتخابات در مرحله دوم با 
حضور نامزدهایی که حائز بیشترین آرا بوده 
اند، تا دو برابر ظرفیت نمایندگی،  برگزار می 
شود. به عنوان نمونه اگر در شهری، انتخاب 
دو نماینده به دور دوم برسد، چهار نامزدی که 
حائز بیشترین آرا شده اند، وارد مرحله دوم 

می شوند.
ــلام نتایج حــوزه  از بعد از ظهر شنبه کــار اع
انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، پردیس و 
اسلامشهر نیز که 30 نماینده دارد و به دلیل 
حضور شخصیت هــای سیاسی از بیشترین 
اهمیت برخوردار است آغاز شد و همان طور که 
پیش بینی های قبل انتخابات و روز انتخابات 
نشان می داد، 30 نفر اول فهرست ابتدایی 
منتخبان را لیست وحدت که به صورت مشترک 
ــوی ائــتــلاف نــیــروهــای انــقــلاب و جبهه  از س
پایداری ارائه شد، تشکیل می دادند . اگرچه 
اعلام نتایج تهران و شهرهای بزرگ همچنان 
و احتمالا تا پایان امروز نیز ادامه خواهد داشت 
ــد تغییر چندانی در این  ــا بــه نظر مــی رس ام
لیست صورت نگیرد، هرچند افرادی همچون 
یامین پور، رسایی وجعفری که از اصولگرایان 
عدالتخواه یا مستقل به شمار می روند و پس از 
30 نفر اول قرار گرفته اند، در انتظار هستند تا 
در صورت کمی تغییر در آرا به لیست 30 نفره 
راه یابند. از سوی دیگر اصلاح طلبان شکست 
سنگینی را در شرایط ویژه این انتخابات تجربه 
کردند و نه تنها نامی از آن ها در لیست 30 نفره 
دیده نمی شود بلکه در ادامه نیز اولین اصلاح 
طلب علیرضا محجوب است که نفر 34 و پس 

از او  شهباززاده از جوانان عدالتخواه و سپس 
سهیلا جــلــودارزاده از لیست اصــلاح طلبان 
است که رتبه 36 را در اختیار دارد و انصاری 
سرلیست این طیف سیاسی نیز رتبه ای بهتر از 

37 به دست نیاورده است.  
بررسی خراسان نشان می دهــد، تاکنون با 
تــهــران، لیست شــورای  احتساب منتخبان 
ائتلاف نیروهای انقلاب )شانا( و جبهه پایداری 
توانسته اند یک پیروزی قاطع  را در سراسر 
کشور کسب کنند و به نوعی اکثریت مطلق را 

در اختیار داشته باشند. 
در این حال فــارس براساس آمــار غیر رسمی 
همه  حوزه های انتخابیه گزارش داد: در میان 
290 کرسی مجلس و 202 حوزه انتخابیه، 
)به استثنای 30 نماینده حوزه انتخابیه تهران، 
ری، شمیرانات و اسلامشهر و نمایندگان ۵ 
حوزه اقلیت های دینی(، تکلیف مستاجران 
241 کرسی مجلس مشخص شده که از میان 
آن ها، 191 نفر اصولگرا، 16 نفر اصلاح طلب 
و 34 نفر مستقل هستند؛ همچنین تکلیف 
برخی کرسی ها نیز در مرحله دوم مشخص 

خواهد شد.
البته کار اصولگرایان نیز خیلی راحت نیست 
و به نظر می رسد یکی از چالش های ابتدای 
این جریان سیاسی با توجه به بحث و جدل 
ها و اختلافات قبل از انتخاباتشان می تواند 
انتخاب رئیس و هیئت رئیسه مجلس و روسای 

کمیسیون های مهم مجلس باشد. از همین 
الان می توان شخصیت هایی چون محمدباقر 
قالیباف، مرتضی آقا تهرانی و علی زاکانی را از 
جمله کاندیداهای اصلی ریاست مجلس آینده 
دانست. یکی از سوالات متعدد خبرنگاران از 
موسوی سخنگوی ستاد انتخابات کشور درباره 
میزان مشارکت در این انتخابات است که وی 
پاسخ نهایی به این سوال را به پایان اعلام نتایج 
همه حوزه ها موکول کرد که احتمالا امروز انجام 
خواهد شد. با این حال شنیده های خراسان 
حاکی است با اخذ رای از حدود 26 میلیون نفر 
در انتخابات اخیر ، می توان در انتظار اعلام رقم 

حدود 4۵ درصد مشارکت بود.

ثبت 2۶38 گــزارش تخلف انتخاباتی در 	 
سامانه مردم ناظر

ــارس، عباسعلی کــدخــدایــی  ــ ــزارش ف ــ ــه گ ب
سخنگوی شورای نگهبان در صفحه شخصی 
خود در توئیتر مطلبی درباره تعداد گزارش های 
تخلف مردمی در سامانه مردم ناظر منتشر کرد و 
نوشت: سامانه مردم ناظر از ابتدای راه اندازی 
تا ساعت 13:00 روز شنبه 3 اسفند، 2638 
گزارش مردمی دریافت کرده است که 116۵ 
مورد آن مربوط به بعد از آغاز زمان رای گیری 
است.کارشناسان سامانه 221 گزارش مستند و 
دقیق را برای بررسی و اقدام قانونی لازم به دفاتر 

استانی ارجاع داده اند.

با اعلام نتایج قطعی بیش ازدو سوم منتخبان مجلس از 290 کرسی مشخص شد 

اصولگرایان پیروز انتخابات مجلس یازدهم 

نتایج غیررسمی انتخابات میان دوره ای مجلس خبرگان رهبری 

انتخابات میان دوره ای مجلس خبرگان 
رهبری در پنج حوزه برگزار شد که نتایج 
غیررسمی سه حوزه نهایی شده است. به 
گزارش فارس، آخرین نتایج غیر رسمی 
انتخابات میان دوره ای مجلس خبرگان 
ــوزه  خراسان رضــوی،  رهبری در سه ح
فارس و قم تا شامگاه دیروز نهایی شد  و 
شمارش آرا در حــوزه تهران و خراسان 

شمالی همچنان ادامــه دارد. براساس 
این گزارش و براساس نتایج غیر رسمی 
نماینده منتخب حــوزه فــارس  آیــت ا... 
دژکــام، نماینده منتخب حــوزه قم آیت 
خراسان  منتخب  نماینده  یـــزدی،  ا... 
رضوی  آیت ا... مصباح یزدی و نماینده 
پیشتاز حوزه خراسان شمالی  آیت ا... 

غلامرضا فیاضی هستند.

اوکراین: غرامت ها به اندازه کافی 
رضایت بخش خواهند بود 

دبیرشورای امنیت ملی اوکراین درباره پرداخت 
غرامت به قربانیان حادثه هواپیمایی خطوط این 
کشور در ایران گفت: من نمی خواهم از رخدادها 
پیشی بگیرم اما این روند در حال انجام شدن 
و تحت کنترل است. باور کنید که غرامت ها به 
اندازه کافی رضایت بخش خواهند بود. به گزارش 
ایسنا، اولنسکی دانیلوف همچنین درباره بررسی 
جعبه های سیاه هواپیمای اوکراینی که مدتی 
قبل در حادثه ای به اشتباه هدف قرار گرفت و 
سقوط کرد، افزود: من به شهروندان اوکراینی 
اطمینان می دهم که هیچ کسی حق ندارد بدون 
اوکراین به جعبه های سیاه دست بزند. هفته 
گذشته محمد جواد ظریف وزیر خارجه کشورمان 
سوال جدید و مهمی درباره ماجرای هواپیمای 
اوکراینی مطرح کرده و با تاکید بر این که درباره 
این هواپیما سوالات بسیاری باقی مانده است، 
گفته بود: ایران برای استخراج اطلاعات از جعبه 
سیاه به نرم افزار، کابل ها و تجهیزات تخصصی 
از آمریکا یا دیگر کشورهای غربی نیاز دارد. ما 
از آن ها کمک خواسته ایم، چرا آمریکا کمکی به 
ما نکرد؟ ... »به همین دلیل است که ما بیش از 
هر کسی می خواهیم بدانیم چه چیزی داخل 
جعبه سیاه است تا بفهمیم واقعا چه اتفاقی رخ 

داده است.«
در همین حال، به گزارش اسپوتنیک فرانسوا 
فیلیپ شامپین وزیر خارجه کانادا مدعی شد، 
ــران از تحویل جعبه سیاه هواپیمای  امتناع ای
برخلاف  اوکراینی  شده  سرنگون  مسافربری 
پروتکل های بین المللی اســت. ایــن درحالی 
اســت که براساس پروتکل هــای بین المللی، 
جعبه سیاه هواپیمایی که دچار سانحه شده باید 
در کشور محل حادثه خوانده شود. وی گفت: راه 
کشف حقیقت، تحلیل محتوای جعبه های سیاه 
است. بنابراین به وضوح ما از ایران می خواهیم 
که در این راستا حرکت کند. وزیر خارجه کانادا 
به سوالی که ظریف هفته گذشته مطرح کرده 
بود پاسخ نداد و نگفت که چرا شرکت آمریکایی 
بوئینگ تجهیزات خواندن جعبه سیاه را به ایران 

نمی دهد.

 رئیس شورای ائتلاف اصولگرایان: 
مجلسی برای حل مشکلات 

معیشتی مردم تشکیل می شود 

شورای ائتلاف نیروهای انقلاب با صدور بیانیه ای 
ضمن تشکر از حضور مردم در انتخابات، آورده 
اســت: مجلسی بــرای حل مشکلات معیشتی 

مردم و اصلاحات امید بخش تشکیل می شود.
 بــه گـــزارش مهر، در ایــن بیانیه کــه بــا امضای 
ــادل رئیس شــورای ائتلاف  ــدادع غلامعلی ح
نیروهای انقلاب صــادر شده اســت،  این شورا 
ضمن تشکر از حضور مردم در انتخابات 2 اسفند 
ماه، تاکید کرده است: شما مردم نشان دادید 
که به رغم فشار حداکثری اقتصادی دشمن و 
القای یأس و ناامیدی از سوی رسانه های ساخته 
و پرداخته آنــان، با بصیرت و موقع شناسی، در 
بزنگاه های حساس نقش سرنوشت ساز خود را 

ایفا می کنید. 
شما با تک تک آرای خود، خشتی بر سر خشتی 
نهادید و خانه ملت را از نو بنا کردید و با اعمال 
ــد که خواهان مجلسی  اراده ملی، نشان دادی
متفاوت هستید، مجلسی که بتواند حافظ آرمان 
امام راحل و شهیدان بزرگی مانند سردار شهید 
سلیمانی باشد و راه امام را در نیل به استقلال و 
آزادی و جمهوری اسلامی با پیروی از مقام معظم 

رهبری طی کند. 
در بخش دیگر این بیانیه آمده است: مجلسی با 
نمایندگانی مؤمن و مردمی، انقلابی و شجاع 
که بتواند با توکل به خداوند و تکیه بر نیروی 
لایزال ملت و به ویژه جوانان پرشور و با استعداد، 
در مقابل زیاده خواهی ها و قلدری های آمریکا 
بایستد و اصلاحات امیدبخش حاصل شده در قوه 
قضاییه را با تأمین عدالت اقتصادی و اجتماعی و 

کاستن از مشکلات معیشتی مردم تکمیل کند.


